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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,60 m2,

Koszalin

Cena 1 600 zł

Do wynajęcia w pełni umeblowane 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 36,60 m², położone na IV
piętrze w wieżowcu przy ul. Śniadeckich w Koszalinie.
Lokal składa się z jasnego salonu, przytulnej sypialni wyposażonej w rozkładaną sofę, oddzielnej kuchni z oknem,
funkcjonalnej łazienki z kabiną prysznicową oraz przedpokoju z dużą szafą w zabudowie. Dodatkowym atutem
jest balkon z widokiem na Górę Chełmską.
W mieszkaniu znajdują się wszystkie niezbędne sprzęty: kuchenka gazowa, nowa lodówka, mikrofalówka, pralka
oraz telewizor. Na podłodze położony jest drewniany parkiet, na ścianach gładzie – wnętrze jest czyste, zadbane i
gotowe do wprowadzenia.
Czynsz najmu: 1600 zł + czynsz do wspólnoty 584 zł. Dodatkowo płatny prąd według zużycia. Kaucja: 2000 zł.
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Najem okazjonalny.
Mieszkanie znajduje się na spokojnym, dobrze skomunikowanym osiedlu z doskonałym dostępem do pełnej
infrastruktury. W pobliżu znajduje się m.in Politechnika Koszalińska, Hala Widowiskowo-Sportowa, sklepy, szkoły,
przedszkola, przystanki autobusowe, restauracje, a także tereny zielone – Góra Chełmska i pobliski las.
Zapraszamy do kontaktu i obejrzenia mieszkania na żywo – klucze w biurze.
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Symbol 3701520 Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Śniadeckich

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 60 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Cena 1 600, 00 PLN Cena za m2 43, 72 PLN

Standard Dobry Ogrzewanie C.o. miejskie

Balkon Forma własności Spółdzielcze
własnościowe

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1600&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


